

biri söyledi ne kötü dünya Çiçekler bile dikenli diğeri söyledi: dikenli olan dallayın bile çiçekler var.

büyükük bakışta ne baktığımız şeyde Yaşamak bir ufak daha harekettir Beşikten Mezara Kadar ama bu hayatta Yaşamak yerden gökyüzüne kadar Hayat bir sonsuz devam bizim görevimiz hayatta sorunsuz yaşamak değil motivasyon yaşamak kalplerin sultanı ol ama kalp kırma izin ver insanlar hepsi sana aşık olsunlar Ama sen sadece bir insanı sev ve bir insana aşık ol merdivan yap ama kimseye yukarı çıkmak için kullanma etrafın kalabalık olsun ama kalabalıkta Kendini kaybetme altın ol ama alçak gönüllü

Allah'a sordum:nasıl iyi yaşamak olur?Allah söyledi geçmiş hiç Özgün olmayarak kabul etmek güvenilir halde şimdiki zamanı geçir ve korkmayarak gelecek için hazırlan imanını tut ve Korkuyu bir kenara bırak şüphelerini inanma ve hiç bir zaman kendin inanan şeylere şüphelenme hayat eğlenceli ama eğer yaşamayı bilirsiniz.

bir Fakir Erkek verdi karısı tereyağı yapıp bir kilou hale getirip bakkala satıyordu.

bir gün marketçi tereyağlara şüphelendi ve onları çıktı her 1 kilo tereyağı 900 giremdi marketçi kızım bir daha senden tereyağı almıcam diye söyledi sen tereyağı bana bir kilo diye satıyordun ama 900 giremdi, Fakir insan böyle söyledi bizim terazi yok de kaç gün önce senden bir kilo şeker aldım ve tereyağları senden aldığım şekerle çekiyordum

hayatı zor toz tutmayalım hayat çok kolay dört kl sallanıyor İnsan kendi hatasını kabul edip ve özür dilemesi gerekiyor İnsan Cesur olması gerekiyor Takip beni affet diye bilsin insanın aşkı olması gerekiyor ta ki seviyorum diye bilsin insanın şükür etmesi gerekiyor Takip Verdiği nimetler için teşekkür ederim diye bilsin bir insanın Bu dört şeyi anlaması gerekiyor ta ki hayatı kabul etsin.

bir gün tilki çocuğuna Böyle söylemiş evlat: bu bağların hepsinde üzüm yi ye bilirsin ama molanın Bağından üzüm yeme.

çocuk: neden zehirli mi?

tilki Hayır evlat Mola duyarsa fetva verir ve Tilki etini hellal söyler ve bizi mahv eder böyle bir cahil insanlarla düşmanlık etme.

erkeğin aklına bak zenginliğini değil dostun sevgisini bak sözünü değil aşığın sabrına bak idağsına değil malın rıskına çoğluğuna değil kalbin saflığıyla bak sahibini değil çocuğunu imanına bak vefasını değil anne ve babaya sadece Bak her ne kadar çok o kadar iyi

insanların değerini bilmek yolu yardım eden eller başka insanların problemlerini çözmek ele getiren kalpler ve akan gözyaşları gülmeye döndermek

düşmanlarını bin defa fırsat ver taki arkadaşın olsunlar ama arkadaşlarını tek bir fırsat bile verme ki Seninle düşman olsunlar.

Çünkü arkadaşların senin yaralarının yerini biliyorlar.

en büyük hata Okey bazı insanlara hayatımızı daha fazla değer veriyoruz hayat bana öğretti ki Her şeyin bir değeri var bedava peynir sadece fare tuzağında bulunur.

ne kadar güzel olur ki biz bununla kurur duymayalım.

insanlar Benim dilimin karşısında duramıyorlar belki bunun da gurur duyalım ki insanlar Kibarlı karşısında duramıyorlar.

insanın en doğru güzelliği ne?

bir gün öğrenci hekimin yanında gitti ve böyle sordu:hocam insanın güzelliğin neye?

Hekim iki kase öğrenciye verdiği ve söyledi altın kasede zehir ve topraktan yapılan su var Sen hangisini seçersin dedi

öğrenci:topraktan yapılan seçerim dedi

Hekim söyledi insanlık İşte bu kase gibi insanı güzelleştirir insanı güzelleştiren şey onun içi dir içimizin güzel olması gerekiyor ne dışımızın.

bir gün baba çocuğuna söyledi: Bu benim Yara Bandı sat sana ayakkabı alayım çözüp kendisiyle düşündü Yani ben bin insanın yaralarını hayal edeceğim Take yeni bir ayakkabıya sahip olacağım Bırak bu Ayakkabılar güzel.

Allah'ım:

Bazen öyle büyük kalpleri küçük göğsünün içine koyuyorsun ki Düzel ettiğim buyuklukten utanıyorum.

huzur uç şeyin sonucu:

- dönün tecrübesi
- bugünü kullanması
- yarının umudu

ama bazen Biz başka 3 şeye yaşıyoruz:

- Dünü hasreti çekiyoruz
- bugünü heder ediyoruz
- Yarından korkuyoruz

ama en iyisi böyle ki merhametli Allah günü affeder bugünün yardım ve yarını yeter

gazetede ki vefat ilanlara okuduğu zaman kendimle söyledim neden hep doktor mühendis ve Hoca oluyor ama yayın lama. fiyatlara baktığım zaman Anladım Fakir insan hep sessiz olüyorlar

yaşlanmak dağcılık gibidir Her ne kadar yükseğe çıkarsan o kadar güçlü azalmaya başlar ama Ufuku görmek daha kolaydır.

dünya o kadar büyük Her insan yer var sen başkasının yerini değil kendi yerini bulman lazım.

biliyorum Eđer dünyada yanlış Yargı yaparsam, bütün dünya çalışacak ta ki beni bu duruma bırakacak ve bunu bana anlatacak karanlıkta Hepimiz aynıyız.

herkes yoldan gelirse seni tanımadan önce seni yargılar bunun için Yalnızlıken iyi seçim.

insanların mutlu olmasını Hayal edelim Sokaklar bütün sarhoş insanlarla dolsun.

ta ki hiç mutsuz insan olması hiçbir Sorun çözmek için olmasın.

hiçbir erkek çaresizlikten geç saatler Kader çalışmasın.

hiçbir kadının sessizlikten gözyaşı akmasın Sokaklar bütün mutlu çocuklarla olsun.

bu dünyayı aldığın daha güzel vermelisin.

- ister iyi çocukla
- ister yemyeşil Bahçelerle
- ister sosyal durumun ağızlıyle

Eđer bu dünyada bir insan seninle güzel ve rahat nefes alırsa sen başarısın

Eđer paran olursa insanlar seni tanıyacaklar Ama eđer paralı olmasa sen onları tanıyacaksın.

Her gün sabah akşam ve gece atmadan önce kendinizle pozitif cümleler kullanın mesela Ben harikayım ben çok iyim ben ne kadar hayatımı seviyorum ben kendimi aşığım Benim harika yeteneklerim var benim harika zekam var kendi hayatınızı değiştirmek için önce kendiniz de çalışmanız lazım.

kendi sađlıđınız anlamanız iin bir psikolo gun hatirasını anlaticam bu psikolođu gn Annesi hep bacak ađrısından sylerdim ama kt durumu yoktu ama hep rahatsızdı ve hep sylerdi bacağıma ađrıyor diye ve her gn yeni doktor bulmak peşindeydi Ve zamanın e,o gn paalarının Derman etmesini harcardı o kadar bu konu tekrar oldu ki akrabalar onun hasta olduđun dşnyordu lar ve gerekten doktora gitmesi editor diyordular.

ta ki bir gn ođlu bir teknik kullandı ve o teknik Ben sađlıklıyım sylemek tekniđi de annesinin sylemesi gerekiyordu annesi bunu syledi ve bir soru sonra annesinin artık ađrısı yok de rahate yr yr biliyordu Ve kendi iřyerlerini yapıyordu ve artık doktora gitmiyordu.

byk dakika kendinizle dřnn bir insan kendini Telkin ederek yıllarca ađrıyor kendinden uzaklařtırabilir.

Evet bu tekniđin gcn bu hikaye gibi bizim de hayatımız de alıřtıđı yani řimdiki zeminimiz ocukluktan beynimizde kayıt yapılmıř ve bilmeyerek yapıyoruz ve inanıyoruz Siz kendinizle bu cmleye syliyordunuz.

Benim yarın sınavım var ve ben hibir řey hatırlamıyorum Kesin sinef kt geireceđim bu cmleye kendinizle tekrar ediyordunuz, bu sizin beyninizde kalıyor ve beyniniz sınavda bu cmleye yapmasını alıřıyor ve siz sinevi kt geiriyordunuz ve bu kendinize kt Telkin etmeyin sonucu.

Hatta Eđer sizin arkadařını bile sizin bařarılı olmanız sylerse zihniniz ona inanmayacak nk sizin Telkin etmeniz daha gl ve isterseniz daha ok artacak.

bir ekip karanlık bir mağaradan geçiriyorlar, ayaklarının altındaki taşları hissettiler, ekibim büyü söyledi: bu taşlar Hasret taşı Eğer götürürsünüz Hasret çekeceksiniz Eğer götürmezsiniz Yine Hasret çekeceksiniz.

Bazı insanlar söylediler neden yoku muz u ağırlaştır alım.

bazen insanlar böyle söylediler ne zararı var Hediye için gördüler ki taşlar değerli ve giymesi taşlanmış götürmeyen insanlar Hasret çektiler neden götürmedin diye götüren insanlar da neden daha çok götürmedik dediler işte Hayat böyle bir şey Eğer zamanımızı iyi kullanmazsak Hasret çekeceğiz doğru kullanırsak yine hasret çekeceğiz neden az kullandık diye Peki daha çok çalışalım her anımız dan daha iyi kullanalım.

Hayat sinema gibi değil Belki tiyatro gibi kat etmesi yok Eğer bozarsan devam etmen gerekiyor ve daha iyi oynamak gerekiyor.

toprağın sonucu ben ve senin güzelliğimiz iyi ve kötü geçiyor Vay bizim halimize bugün Kara benim adıma ve yarın başkasına kaderin kurşunu ben ve senin kanatlarımız da hayatın malları kimsenin olumunu durduramam iş diyelim ki dünyanın hepsi bizim.

kendin lerin kaybeden insanların nasihat etme kendini yaracaksın.

hepimiz biliyoruz ki hayatımızda yanlış işlerimiz Meğer kendimizi kusursuz bilecek kadar aptal olmamız gerekiyor.

Bahar Tabiettan önce olaydır tabiettan Once insanların kalbini ve duygularını ile getiriyor bir sakın aşk.

Ben annemi öpmek istiyorum onu seviyorum demek istiyorum ona sarılmak istiyorum ağlayıp ve hislerimize göstermek utanmamak istiyorum Benim hislerim Zaten her yerde ama ben saklıyorum

kendim bir erkeği bir şehire bir hayatta ve sonunda bir ölümü bağışlamak istiyorum.

Veronika ölmeye karar veriyorum.

bizim parmak izimiz dokunduğumuz kalplerinden hiçbir zaman silinmez.

iyi fikirler düşün iyi şeyler söyle başkalarına iyi işler yap yaptığın her iş sana dönecek.

Korkalım insanlar değil Belki onlar küçük hatalar kendimizden korkalım gerçek hirsizler bizim hakimlerin yanındalar gerçek Katiller bizim yanlışlık larımız.

ne önemi var bizim sırlarımız veya paralarımız tehdit eden şeyler Ben sadece ruhumu tehdit eden şeyleri düşünüyorum

bugüne kadar annemin bu sorusunu cevabını vere bilmedim o hayatınız son günlerinde bana sordu:

Eğer bu dünyada hiçbir şey hatırlamaz Sam Bu dünyada olduğumu söyleyebilir miyim?

bu soru hep aklımdaydı Keşke şimdi burada olsaydı ta ki onu söyleyeye bilseydim.
önemli değil senin bir şey hatırlaman Eğer bu dünyada bir insan senin adını aşkla
söylerse sen bu dünyada Varsın aşk asla unutmaz Salih vert.

Eğer Senler mutsuzluklarını hisseler mutsuzluk onları bölecek
fredrik bakman.

öğrenelim zayıf insan işkolik değildir.

şişman insan tembel değildir gülen insan deli değildir parasız insan hayırsız
değildir zengin insan hırsız değildir hiçbir zaman kimseye gülme hiçbir zaman
kimseye yargılama, Hiç bilmiyorsun Belki bu hayat bir gün seni o durumda bırakır

Sen bakışını değiştir.

Belki de yerini Sen Değiş dünyan değişecek.

Ceyran'ın hız limiti 90km saatta

ama aslanın hız limiti 57km saatta nasıl olur Aslan Ceyran'ı yakalar?

Ceyran'ın Aslan'dan olan korkusu.

onun arkasında bakmasını yardım ediyor ve bunun için hız limiti azalıyor aslanın
onay yetişmesi yardım ediyor Eğer ceyran arkasında bakmazsa Aslan ona yetişmez
Eğer Ceyran Kendi hizina güvenirse aslanın kendine güvenmesi gibi Asla aslanın
yemeği olmaz.

bu Bazı insanların hikayesi

Eğer kendimize inanmazsak ve hep arkamıza bakarsak hayatta geç kalıcı az ve geleceği kaybedeceğiz.

uçuncu Cihan öyle herkes bedenini düzeltmeye çalışsa kendi evini yıkacak ve herkes ve tenini kısa kendi evini düzelterek.

Doktor hesabı.

düşünmek zor iş bunun için insanlar düşünme yerini yargılıyorlar.

karel Gustav yong.

bazı İnsanlar hayatlarında sadece kendilerini sığındılar.

sorun buldukları zaman yalnızlığı daha çok seviyorlar.

Çünkü sığınmaya alışkan değiller.

fereydoon ferehzad.

hiçbir bebek mudur olarak doğmamış

Hiçbir kitap 267 sayfadan başlamamış

hiç bir tane 40 yıllık bir ağaç gibi beslenmez.

hiçbir memur bir gecelik emekli olma hiçbir asker bir günden sonra komtan olmaz.

bir isteğin gerçek olmasını zamana ihtiyacı var.

sabır ol kendinle çalışmaya devam et sonuç Yakında bir günlerde güneşle doğacak.

daha iyi bakınca görüyorum bizi sevmeyen işler gelişlerin duruyor bazen bir güzel yok Sadece bitmeyen Kurnaz bir yol.

insanların hepsi size Mutlu yıllar söylüyor ama ben size kendimize güzel yıl yaratmanızı istiyorum güzel günlere beklemeyin onları gelmeyecek Yar atmanı düşünün güzel günleri yaratmak gerekiyor.

diliyorum: yeni yılın en iyi mimarı olursunuz.

yenilerden İstikbal et ve her şeyi Bakki sani birinci defa onu görüyorsun.

çocukluk iyi duygu ve hep taze içindeki çocukla barış ve seni mutlu eden işler yap.

sağlığına ve huzuruna ve ruhuna iyi bak sade Yaşamaya çalış sanki hayatın Ferah dolu olsun.

Hayat hep böyle kalmayacak gecesi ve gündüzü var teşekkürleri var karanlığı var ağzı var çoğu var artık kıştan bir şey kalmamış bahar geliyor.

Mahmut Devlet abadi

eğer aşkın içinde saygı olmazsa ona Aşk söylenmez ve ondan kaçma kaybetmek değil Belki en büyük Zafer.

Enis İoding.

Belki bizim de hayatımızdan olmuş mutlu olmaya karar vermişiz daha çok gülmeye daha az üzölmeye ve daha az sinirlenmeye ama birkaç gün sonra yorulmuşuz o eski günlere donmuşuz.

bir mutlu yaşamaya karar vermek spor yapmaya karar vermek gibidir düşündün hiç ciddi spor yapamadınız ve birden karar veriyorsunuz pazartesiden her gün 2 saat çok ağır Sport yapmaya gelecek ayda istediğiniz vücuda sahip olsanız ama iki haftada sonra yoruluyorsunuz spor yapma projenizi kaybediyorsunuz.

bir hedefin gerçek olması için dengeli bir programı ihtiyacı var hedef için kendi amaçlarınızı belirtin Eğer buraya kadar mutlu bir insan değildiniz Kendinizden bunu beklemeyin Yarından itibaren butun zamanlarda mutlu olacaksınız.

biraz Spor başlamak için önce küçük vevneler kullanmak gerekiyor Büyük amaçlar için küçük kararlardan başlamalısınız önce bir kaç eğlenceli şarkı cep telefonu ekleyin ya da bir komedi kitap kendinize alın kendinize birkaç Gül alın ya da rengarenk elbiseler giyin e hayatta kötü şeyler olursa duygularınızı kırmayın.

biz günlük negatif enerjiler ile karşılaşılıyoruz belki bilmeyeceğiz riz ilk defa da mutsuz olmanız önemli değil önemli bu ki izin vermeye siniz umutsuz şey sizi bir günden daha çok ūze.

kendinize bir fırsat verin ihtiyacı mutlu olmak çalışmay var ve beyninizi ona hazırlamanız gerekiyor Eğer sizin beyniniz mutluluğa giderse ve kendinizi bunun denediğiniz hislerle tutmanız sizi mutlu bir insanın çevirebilir.

Eğer başkalarının hikayesini okursanız beyniniz bu başarılı rahat gösterebilir

Mek kartı

hayatınızda sahip olduğumuz Her şey ve gelecekte sahip olacağınız herşeye şükür edin psikolojiler söylüyor ki hayatınızda şükür etmek problemleri daha iyi çözmeye yardım ediyor.

araştırmalar gösteriyor ki bir şeyi yüksek sesle okursak onu beğenimize bağlıyoruz Bu bize yardım ediyor ki daha çok yol Kafamızda gerçekleştirmek için var.

büyük insanlar Kartal gibiler her ne kadar yüksek uçarsa daha çok göze geliyor.

ve bu yüksek leşme nin cezası yalnızlıktır.

sana yetiştiğim zaman Dayanıyorum o kadar güzelsin ki sanki bir şeyi unutmuşum mesela Sesindeki huzur gibi ya da güzellerinde Hayat Gibi.

bir hekimden sormuşlar iyi olmaya hangi gün daha iyi? hakim söylemiş: Bir gün ölümden önce

başkaları şaşırılmış ama ölüm gününü bilmiyoruz ki Hekim söylemiş her gün son gün bile kendini ve her gün iyi ol Belki yarın olmayacak.

hiçbir şey tamamen beyaz ya da tamamen siyah değil beyaz tamamen siyah ama kendini başka bir tür göstermiş ve siyah da sanki beyaz ve kandırılmış.

hayat ve Ömür geçiyor Ve ben daha iyi anlıyorum hiçbir şey hayatta Ağlamak için değer yok Biz insanlar her çile için her program için bunu düşüncelerimizde dolandırılıyoruz bu sebeble yüz yıl sonra yaşamamız için hasret çekiyoruz belki bırakmak ve Çağ Kaçmak için düşünüyorsunuz.

problemlerinden kaç ve seni mutlu eden şeylerin peşinden koş Eğer hayatın Ağlamak için sebebi olursa gülmek için de sebebi var sadece Gönül yürekten iste ta ki hayatı yaşa.

çocukken söylediler ki çocuk anlamıyor gençken söylediler genç anlamıyor yaşlıyken söylediler yaşlı anlamıyor ölümden sonra söylüyorlar ki Allah rahmet etsin Çok anlıyordu.

ihamet etmek için 1000 yol var ama hiçbiri yalandan sevmek gibi kirlili değil.

çok sayıda adam vardın sağlık iddiasıyla sözleri insanlık davranışı samimilik ne adam ne insan ne dost ne samimiyet sadece saf olmak ve doğru olmak ve kimseye sırtından vermemek hiçbir şey söyleme sadece gölgen olan şey göstermek.

her gün ansızın bir geçmişi var ve her günahlarının bir geleceği kimseye hakimlik etme biliyorum Eğer birini ha yanlış hakimlik edersem Bütün dünya el ele verecek

ta ki beni O durumda baksın diye karanlıkta Hepimiz aynıyız ve kimseye hüküm vermeyeceğiz Çünkü biz onun geçmişinden ve geleceğinden Haberimiz Yok.

eğer kimsenin mutluluğu için kalem olmuyorsak Onun mutsuzduğu için silgi olalım.

Hayat resimler için silgisiz bir hayat öyle yaşa ki silgi hasreti çekme yesin.

zorlukların Karşısında bir ada gibi ol takip ettiğiniz bile fırtınasıyla seni kahretmesin büyük insanların virüsü büyük değil evleri büyük değil zenginliği çok değil sadece onların büyük kalpleri ve yüksek bakışları var

3 şeyi asla kavuşmazsin:

1 insanların ağızını kapatmak 2kaybetmek lerin hepsini tamir etmek

3 bütün hayallerine Kavuşmasın

üç şey sana kavuşacak:

1 ölüm

2 yaptığın işin sonucu

3 riskin

Eğer her şeye kavuşmak İstersen

1Allah'ın ilgisine kendine doğru çek

2 Allah hayatına getir

bir köşk ağacın dalında otur arsa ağacın dalının kırılmasından kurtuluyor Çünkü o kendine güveniyor her zaman kendinize güvenin.

eğer biri mutlu ve neşaliyse her zaman mutluluk için bir şey bulur.

Yalnızlık Cehenem ama Cehenem okumakla cenete döner.

kaybetmek vazgeçince olur bir kazanan hiçbir zaman vazgeçmeli Hatta eğer her şey elden verirse bizim derdimiz insanlar ki kendilerini bakmadan ülkelerini değiştirmek istiyorlar milletin hepsi ağlıyor ama kendilerini görmüyorlar.

Keşke bir mağaza olsaydı da insan gidip söyleseydi biraz mutluluk istiyorum biraz yürekten Gülmek istiyorum bugünün meleklerin fiyatı kaç efendim bu huzurun fiyatı kaç bu Mutlu günlerin fiyatı kaç güllerin fiyatı kaç Keşke gidip ve söylesek bir hayat istiyorum ama en iyisinden.

zor bir lafı anlamarsalar daha

durur lafını yanlış anlasalar.

Şimdi anlıyorum ne kadar Allah için zor bu kadar insan onun lafını anlamıyorlar belge yanlış bile anlıyorlar.

Eđer Bekir görürsen hiçbir zaman kalbinde söyleme doğru mu söylüyor Yoksa yalan mı söylüyor vereyim mi vermeyeyim mi güzel insan mı yoksa kötü mü Gözlerini kapat ve ona yardım et ta ki Allah da sen onun yanında delinmeye gidersen bu soruları sormasın gözlerini kapatıp sana versin.

benim için önemli değil bir yere yetişeyim benim için önemli olan Bu kişi öldüğüm yerden gideyim.

bir serseri köpek olma Her darbe ki yiyor onun hakim ve ona der ve vuran insanlardan nefret ediyor.

genellikle Öyle söylüyorlar her insan ki ölüm gölgesinden.

önemli değil nerede ve nasıl yaşıyorsun önemli bu ki kalbinde mutluluğu hisedesin diye güve gözün kimsenin hayatında olması.

farkı olmaktan korkmak kendi hayatının tarzını bul Hatta Eğer yalnız kalırsan bunu bil ki yalnızlık başkaları gibi davranmaktan daha iyi.

her başarılı insanın bir dertli hayatı varmış her mutsuz masal'ın bir başarılı sonucu var o zaman dersleri kabul et ve başarılı olmak için hazır ol.

Bayram Kuru yerleşmişler içinde kaç fıstık ağzı kapalı ağzı açık olanı yediler ama kapalı olanları kırdılar dış cüz doğru söylemiş kapalı fıstık veya Susan insanlar daha çok kırıyorlar.

koru insanın tek düşmanıdır Eğer bir sözün etkisini biliyorsa konuştuğu zaman daha çok dikkat eder iyi kalpli olan insanlar güzel olan insanlardır.

tek hasretim Bu kim neden başkalarından Emir aldım.

bir Kayatta yazılan Hayal gerçeğe döner amec ki küçük fidanlara dönmeli ve onları yaparak büyük hayallere gerçekleştire biliriz.

Benim Dertlerim belki Başkaların mutlu edebilir Ama benim mutluluğum başkalarını mutsuz edemez.

Ben bağliacam:

gözleri Güneşi

yükleri aşka

gölgeleri suya

dolları rüzgara

insanın hali kendi elinde deęil bir fotograf gryor

bir Őarkı dinliyor bir hat okuyor Hiçbir Őey olmamıŐ ama kalbi tutuyor Őimdi gel ve dzelt.

yreęi tutulan insan mantik anlamaz

giden insanlar ve olmayan insanlar iin aęlarlar titrerse artık hibir Őey yerinde olmaz bu zaman sanki bir kalabalık sokaęın kenarında durmuŐsun ta ki insanlar gesin hem sabır istiyor hem huzur hibir de yok insanlar kaza yapıyorlar bir otobs SarhoŐ hatıralarla.

insan bir nokta iki devamlı yol arasında birisi ktlę karŐı dięeri doęruluęa karŐı.

bir yer var Sensiz kimse onu dolduramaz ve bir iŐ var Sensiz kimse onu halletmez.

insanın lafı veya davranıŐı nasıl olursa kendisini dnecek hibir Őey korku gibi insanları ve hayallerini Ayramaz.

bir aęacın gvdesini kesersen yine bymeye baŐlar insanın ruhu bile byle Bahar geldięi zaman ocukluk ve gelecek baŐla ve insanlar aęa gibi bymeye baŐlarlar Bu aęa ile insandaki aynı nokta ama aęa artık bir asla olmaz.

hi sorun yok insanlar byle

iyiler ama unutuyorlar geliyorlar kalıyorlar gidiyorlar Hayatın en iyi yolu bu
Üzülme üzme kimseyi.

mutluluk bir seçim ama mutlu yaşamak bir sanat Eğer bir mutlu yaşamaya alışırsa
kendinden bir eser koyar.

Senin hayallerini küçük gösteren insanlardan uzaklaşıp küçük insanlar
Başkalarının hayallerini küçük görürler ama büyük insanlar söylerler Sen de büyük
olabilirsin.

Eğer büyük pişman olmak istersen Sinirli iken konuş.

bir güzel insanın işareti bu ki başkasının güzelliğini görsün.

mutlu insanlar her şeye sahip değiller belki yolundaki her şeyden güzelce
kullanırlar.

başarılı insanlar onlar değil ki para ve gücü kavuşmuşlar belki hiçbir zaman
başkalarını özmemişler.

hayatın hiçbir büyüklüğü yok Hayat Küçüklerle dolu ama sen bir küçüklükler lere
mutlu olmayı öğrenirsin büyük şeyler elek getirirsin.

fakir ve Yoksul öldüğün zaman bile cumert olabilirsin.

en iyi Irmak bize yaratıcı yapmıyor yaratıcılık ve kusursuzluk bizden zaman ve enerji harcıyor.

öğrenmenin en güzel yolu hatalarımızdan ders almak.

bir Ağa düştüğü zaman herkes ama bir ör Man yetişip beslediği zaman kimse anlamaz insanlar böyle başarı olduğunu değil belge düşmene bakarlar o zaman ayak yerine dikkat et.

sade insanları seviyorum kötülöklere inanmayan ve herkese gülümseyin onları saatlerce bir güzel tablo gibi izleyebilirsiniz onlar insanlık kokusu veriyorlar.

Sevgi acayip bir şey Eğer ona arkadaşına verirsen huzuru bulur.

Eğer onu düşmana verirsen pişman olur ve Eğer onu tanımadığın birini verirsen seade bulursun.

《son》